
 

Об отмене отдельных постановлений мэрии города Новосибирска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления мэрии города Новосибирска: 

от 15.07.2020 № 2140 «О подготовке проекта межевания территории кварта-

ла 231.01.01.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной 

ул. Одоевского, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в 

Первомайском районе»; 

от 02.11.2020 № 3356 «О проекте межевания территории кварта-

ла 231.01.01.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной 

ул. Одоевского, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в 

Первомайском районе». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     19.11.2020  №      3672      

 

consultantplus://offline/ref=857559E2EB5CB0A22F36EB6DB11254F46A9440D16CC64CC4F82E7181C90A5CD701050CCDDF1F25AC481A6AED2Fm758D
consultantplus://offline/ref=857559E2EB5CB0A22F36F560A77E0AFD609A19D56FCC4194AC7277D6965A5A82534552948E5E6EA0490176EC2C667D0698m353D
consultantplus://offline/ref=857559E2EB5CB0A22F36F569BE790AFD609A19D56FCF4292AD712ADC9E035680544A0D919B4F36AD4C1A69EC337A7F04m95AD

